Cleber Pombo
Vereador

Anchieta, 18 de maio de 2020.

DE: Presidência
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 432/2020
Proposição: Moção n° 28/2020

Autoria:

RICHARD COSTA

Ementa: Richard Otoni Costa, vereador, no uso das suas atribuições legais, requer a mesa
após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTOS DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS”, aos Profissionais da saúde (médicos e enfermeiros),
Guarda Municipal, Defesa Civil e Servidores da secretaria de esporte pelo excelente
trabalho prestado ao município de Anchieta no Combate ao covid-19.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição Incluída

Próxima Fase: Para Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
330032003800380034003A005400

		2020-05-18T14:07:34-0300